札幌市告示第 4483 号

中止告示

令和５年 10 月 11 日付け札幌市告示第 4415 号による一般競争入札の中止について、下

記のとおり告示する。

令和５年(2023 年)10 月 13 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達件名

  札幌駅北口駅前広場ロードヒーティング設備修繕

２ 入札の中止理由

  告示資料に誤りがあったため

３ 担当部局

  〒060－8611 札幌市中央区北１条西２丁目

  札幌市建設局土木部道路維持課

  電話 011－211－2632 FAX 011－218－5123